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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از ۱۰۰ هزار قطعه لوازم تاسیسات قاچاق با 
ارزش بیش از ۱۰۰ میلیاردریال خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی درباره جزئیات این 
پرونده گفت:‌ مدتی قبل و پس از انجام اقدامات فنی 
و پلیسی از سوی ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ، انباری از لوازم تاسیسات قاچاق در 
محدوده شهر ری مورد شناسایی قرار گرفت که در 
جریان در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فردی 
با استفاده از شیوه و شگردهای مجرمانه مقدار قابل 
توجهی از لوازم تاسیسات خارجی قاچاق را در این 
محل دپو کرده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ ادامه داد:‌ بررسی‌های اولیه صورت گرفت 
و مشخص شد که این فرد با استفاده از اسناد تکراری 

گمرکی که مربوط به سال‌های گذشته و محموله‌های 
قبلی بوده، اجناس قاچاق را به تهران و انبار مذکور 
انتقال داده و در سطح بازار به فروش رسانده است. 
این اجناس فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی بود.
بهرامی افزود: در این راستا مامورین پایگاه جنوب 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ مقادیر متنابهی 
لوازم تاسیسات را کشف و توقیف کردند که کالاهای 
کشف شده شامل انواع اتصالات فولادی از جمله زانو، 
سه راه، تبدیل، فلنج و ... در سایزهای مختلف بود. 
در همین راستا پرونده‌ای تشکیل شده و به همراه 
متهم به مرجع قضائی معرفی شد.وی درباره ارزش 
ریالی اقلام قاچاق کشف شده نیز گفت:‌ کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد 

تومان اعلام کردند.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی 
کشور از کشف ۲۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین 
در محموله غلطک‌های صنعتی توسط فرودگاه 

امام)ره( خبر داد.
به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سردار »محسن 
عقیلی« با اشاره به هوشمندی  و فعالیت شبانه 
روزی کارکنان پلیس فرودگاه‌های کشور به منظور 
جلوگیری از قاچاق مواد مخدر از طریق صنعت هوایی 
در خصوص جزئیات این کشف اظهار داشت : کارکنان 
مبارزه با مواد مخدر پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( 
حین کنترل بارهای ارسالی به خارج از کشور به یک 
محموله غلطک‌های صنعتی در خصوص جاسازی 

مواد مخدر مشکوک مي‌شوند.
وی افزود: با بهره‌گیری از تجهیزات کمک بازرسی، 

وجود مواد مخدر در این محموله محرز شد لذا با 
هماهنگی و اخذ دستور قضائی محموله موصوف با 
حضور نماینده گمرک بازگشایی و  27 کیلو گرم 
مواد مخدر از نوع هروئین که به شکل ماهرانه ای 
در محموله غلطک‌های صنعتی جاسازی شده بود 
کشف و ضبط و مالک بار نیز شناسایی، دستگیر و 
به مراجع قضائی معرفی شد.سردار عقیلی در پایان با 
اشاره به ماموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان 
مواد مخدر عنوان داشت: پلیس در برخورد با 
سوداگران مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد 
و از خانواده‌ها خواست به منظور کاهش آسیب‌های 
اجتماعی بخصوص معضل اعتیاد به مواد مخدر سطح 
آگاهی‌های خود را در این زمینه بالا برده و نظارت 

بیشتری داشته باشند.

غلطک‌های صنعتی، جاساز ۲۷ کیلو مواد مخدرقاچاق ۱۰۰ میلیاردی ۱۰۰ هزار قطعه تاسیساتی در تهران

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
از بازداشت عامل انتشار تصاویر خصوصی در فضای 
مجازی و دستگیری فردی که در پوشش ایجاد کانال‌های 
دوستیابی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، 
خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ سید نظام موسوی به 
تشریح دو پرونده‌ای که اخیرا و در جریان عملیات‌های 
جداگانه از سوی ماموران پلیس فتای غرب استان تهران 
انجام شده پرداخت و گفت: یکی از این پرونده‌ها مربوط 
به انتشار تصاویر خصوص در فضای مجازی است. مدتی 
قبل شهروندی با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه 
و اعلام کرد که فردی در یکی از شبکه‌های اجتماعی با 
پیج‌های مختلف اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی کرده 
و از این طریق موجب هتک هیثت و برهم زدن آرامش 
روحی و روانی آنها شده است.رئیس پلیس فتای غرب 
استان تهران با بیان اینکه با شکایت شاکی موضوع به قید 
فوریت در دست بررسی کارشناسان این پلیس قرار گرفت، 
گفت:‌ با انجام تحقیقات هویت متهم ازسوی ماموران مورد 
شناسایی قرار گرفت و این فرد با رعایت حقوق شهروندی 
به پلیس فتا احضارشد. این فرد در مقر انتظامی تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن با مستندات و ادله 
دیجیتال پرونده خود مواجه شد و در حالی که چاره‌ای جز 
اعتراف و بیان حقیقتن داشت به جرم خود اعتراف کرد. 
موسوی انگیزه متهم از انتشار تصاویر خصوصی شاکی را 
مشکلات خانوادگی با شاکی اعلام کرد و گفت: برای این 
فرد پرونده‌ای تشکیل شده و او برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شد.  رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران همچنین از رسیدگی به یک پرونده کلاهبرداری 
در پوشش کانال‌های دوست‌یابی خبر داد و گفت:‌ مدتی 
قبل تعدادی از کافی‌نت دارها به پلیس فتا مراجعه و اعلام 
کردند که فردی به هویت معلوم به کافی‌نت آنها مراجعه 
و اقدام به دریافت پول نقد کرده است، اما پس از چند 

ساعت حساب‌های بانکی کافی‌نت دارها از طریق پلیس فتا 
مسدود شده است. این افراد خواستار رسیدگی به موضوع 

و رفع مسدودی کارت‌های خود شدند. 
وی با بیان اینکه با کسب این اطلاعات رسیدگی به موضوع 
در دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت، گفت:‌ در 
ادامه تحقیقات متهمان پرونده مورد شناسایی قرار گرفتند. 

همچنین بعد از اقدامات فنی‌ تیم کارشناسان پلیس فتا و 
طی استعلام به عمل آمده از یکی از حساب‌های مربوط 
به کافی نت دار‌ها مشخص شد که حساب از طرف پلیس 
فتا شهر اصفهان مسدود شده است.موسوی ادامه داد: با 
هماهنگی پلیس فتای اصفهان مشخص شد که فردی از 
طریق کانال تلگرامی دوست یابی اقدام به واریز مبلغ ۹۵ 
میلیون تومان به کارت بانکی کافی‌نت دار کرده است و 
بعد از واریز پول ارتباط با ادمین یا اعضای کانال قطع 
شده است و دیگر پاسخگو نیستند.وی ادامه داد: در جریان 
تحقیقات مشخص شد که متهم قربانیان را فریب داده 
بود تا جایی که قربانی برای پرداخت وجه از کلاهبردار 
یا همان ادمین کانال شماره حساب خواسته و متهم در 
این زمان‌ها به کافی‌نت‌ها مراجعه کرده و شماره حساب 
از کافی‌نت‌دارها گرفته و آن را به قربانیان داده است. او 
همزمان درخواست پول نقد از کافی‌نت‌دارها نیز کرده و 
از این طریق پول خود را دریافت کرده بود.رئیس پلیس 
فتای غرب استان تهران ادامه داد:‌ متهم پرونده به همراه 
باند هشت‌ نفره‌اش با هماهنگی دادستان دستگیر شد؛ 
این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن اعلام 
کردند که همگی دارای کانال دوست‌یابی بوده و مدت 
زیادی است که به این کار مشغولند و با همین ترفند اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان کرده‌اند.موسوی در پایان از 
تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده خبر داد و 
گفت:‌این افراد به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا از از رهایی یک گروگان از 
چنگ آدم‌ربایان بین‌المللی و دستگیری آدم ربایان در 

یکی از کشورهای همسایه خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار‌هادی شیرزاد دراین‌باره گفت:‌ 
در پی کسب خبری مبنی بر ربایش یک نفر با هویت 
معلوم در یکی از کشورهای همسایه توسط افرادی 
ناشناس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار  

ماموران پلیس بین‌الملل فراجا قرار گرفت.وی افزود: 
پس از انجام تحقیقات و با تشکیل حلقه همکاری میان 
پلیس بین‌الملل فراجا، پلیس آگاهی فراجا و افسر رابط 
پلیس بین‌الملل مستقر در آن کشور مشخص شد وی 

در وضعیت نامطلوب و تحت شکنجه‌های روانی و جسمی 
قرار دارد.بر اساس اعلام سایت پلیس، شیرزاد تصریح کرد: 
با تلاش مأموران و اقدامات و تحقیقات گسترده پلیسی و 
پس از هماهنگی‌های به عمل آمده با وزارت امور خارجه و 

همکاری خوب افسر رابط پلیس بین‌الملل فراجا و پلیس 
آن کشور، آدم ربایان دستگیر و گروگان آزاد شد.رئیس 
پلیس بین الملل فراجا با بیان اینکه شناسایی و دستگیری 
متهمان بین‌المللی در دستور کار پلیس بین الملل فراجا 
قرار دارد، خاطر نشان کرد: پلیس بین الملل فراجا با 
متهمان بین‌المللی با قاطعیت برخورد و اجازه جولان به 

آنها را نخواهد داد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یکی 
از عوامل آدم‌ربایی دختر خردسال در تهران 
خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
اظهار کرد: با وقوع آدم‌ربایی یک »دختر 
خردسال« در غرب تهران موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان 

در گام نخست متوجه شدند، دختر خردسال 
هنگامی که در خانه پدر خود در غرب تهران 
بوده توسط مادرش به مکانی نامعلوم ربوده 
شده است.وی افزود: کارآگاهان در گام بعدی 
پی بردند، مادر این کودک خردسال پس از 
ربودن فرزند خود، همراه با وی به کمک یک 

مرد جوان پاسپورت جعلی تهیه کرده و بدون 
اجازه پدر خانواده به کشور امارات مهاجرت 
کرده است.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، مرد جوان را پس از تحقیقات 
گسترده شبانه‌روزی شناسایی کردند و در 

ادامه موفق به دستگیری وی شدند.وی افزود: 
مرد جوان پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی ادعا کرد در ازای 
دریافت ۶۵ میلیون تومان پول دخترِ زن جوان 
را به عنوان فرزند خود نزد اداره‌گذرنامه جا 
زده و پاسپورت دریافت کرده است.رئیس 

پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در ادامه 
تحقیقات مشخص شد، دختر خردسال و 
مادرش به دبی رفتند و در ادامه قصد دارند به 
کانادا مهاجرت کننند.سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم قرار 
گرفت و تلاش‌ها برای بازگشت این دختر 

خردسال ادامه دارد.

عشق پسر بی‌پول به دختر دایی‌اش باعث شد که برای 
ازدواج با او نقشه اخاذی از صاحبکار ثروتمند را طراحی 
کند اما در این بازی خطرناک هر دو گرفتار شدند.به 
گزارش رکنا، چندی قبل مهندس جوانی نزد پلیس رفت 
و از اخاذی ۱۰ هزار دلاری دختر جوانی شکایت کرد.
او گفت: من مدیر یک شرکت طراحی داخلی ساختمان 
هستم و اوضاع مالی خوبی دارم. چند روز قبل شماره 
ناشناسی روی تلفن همراهم افتاد و زمانی که آن را پاسخ 
دادم، دختر جوانی به نام مهیا پشت خط بود. او خودش را 
یکی از مهندسان حرفه ای در زمینه طراحی معرفی کرد 
و بعد کلی عکس از طراحی‌های داخلی به عنوان نمونه 
کار خودش در کشورهای خارجی برایم فرستاد.مهندس 

جوان ادامه داد: دختر جوان مي‌گفت که بیشتر در خارج 
از کشور کار مي‌کرده و حتی دوره‌های دکوراسیون و 
معماری را هم در خارج از کشور گذرانده است اما به 
دلیل شیوع کرونا دیگر نتوانسته به کارش ادامه دهد. او 
از من خواست که در شرکتم مشغول کار شود. بعد هم 
با چرب زبانی اعتماد مرا جلب کرد و چندین بار باهم 
قرار گذاشتیم تا نمونه کارهایش را ببینم و اگر خوشم 
آمد او را استخدام کنم.بعد پیشنهاد داد که به خانه ام 
بیاید و طراحی داخلی خانه ام را ببیند که من هم قبول 
کردم. یک روز که برای همسرم کاری پیش آمده بود و 

او به همراه فرزندم در خانه نبود، مهیا به خانه ام آمد. او 
بعد از چند دقیقه اجازه خواست تا برایم چای بیاورد که 
من هم قبول کردم اما وقتی چای را نوشیدم، بی‌هوش 
شدم. ساعتی بعد که به هوش آمدم، متوجه شدم تمام 
پول، اسناد و مدارک، دلارها و طلاهایم به سرقت رفته 
است.مرد جوان ادامه داد: ساعتی بعد هم مهیا با من 
تماس گرفت و عکسی برایم فرستاد که شوکه شدم چرا 
که وقتی من بی هوش بودم او در شرایط نامناسبی از من 
عکس و فیلم تهیه کرده بود و با آن‌ها تهدیدم کرد که اگر 
با او همکاری نکنم، آبرویم را مي‌برد و عکس و فیلم‌های 

سیاه را در فضای مجازی منتشر مي‌کند.او از من ۱۰ هزار 
دلار خواست و من نیز به ناچار این مبلغ را به او دادم اما 
طمع مهیا بیشتر از این‌ها بود و دختر جوان چند روز بعد 
درخواست ۲۰ هزار دلار کرد. من که دیدم او مي‌خواهد 
به اخاذی‌هایش ادامه دهد، تصمیم گرفتم که شکایت 
کنم.به دنبال شکایت مهندس جوان، مأموران پلیس 
وارد عمل شدند و دختر جوان را در عملیاتی غافلگیرانه 
بازداشت کردند. مهیا که خود را در دام مي‌دید، اعتراف 
کرد که با همدستی پسر عمه اش دست به این اخاذی 
زده است. بدین ترتیب پسر عمه او نیز بازداشت شد و به 
دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

فرمانده مرزبانی فراجا از زمین‌گیر شدن باند قاچاق سلاح 
و مهمات در هنگ مرزی جکیگور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی گفت: در 
جریان اغتشاشات اخیر در کشور که منشأ آن کشور 
خبیث آمریکا و رژیم کودک‌کش اسرائیل و ایادی آنها 
بود، دشمنان با سوء استفاده از افراد مزدور و فریب خورده 
در داخل کشور، مشکلاتی را برای امنیت شهروندان عزیز 

به وجود آوردند. 

وی افزود: مرزبانان با تشدید اقدامات کنترلی و امنیتی 
در نوار مرزهای جمهوری اسامی ایران در روز گذشته 
توانستند با اقدامات اطلاعاتی از فعالیت اعضای یک باند 
قاچاق سلاح و مهمات که قصد جا به جایی محموله سلاح 
و مهمات با استفاده از یک دستگاه خودرو را داشتند، 
مطلع و موفق شدند خودرو حامل سلاح را شناسایی و 

توقیف کنند. 
مرزبانان در بازرسی از خودروی توقیفی ۸۵ قبضه سلاح 
کلت کمری را کشف و یک نفر را نیز در این رابطه دستگیر 

کردند.
فرمانده مرزبانی فراجا در ادامه تصریح کرد: در ۴۵ روز 
اخیر مرزداران غیور ایران اسامی ضمن انهدام  چندین 

باند قاچاق سلاح و مهمات توانستند  تعداد قریب  به ۶۰۰ 
قبضه ساح جنگی را کشف و ضبط کنند که در کشف 
سلاح جنگی در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته با 
افزایش ۲۶ درصدی روبه رو هستیم.بر اساس اعلام سایت 
پلیس، گودرزی ادامه داد:‌ در اواخر شهریور ماه سال جاری 
نیز دریابانان مرزبانی با توقیف یک لنج، بیش از  پنج هزار 
تیغه چاقو و قمه را در آب‌های جنوبی کشور کشف و 

ضبط کنند.

انهدام باند کلاهبرداری در پوشش دوست‌یابی

رهایی یک گروگان از چنگ آدم‌ربایان بین‌المللی

دستگیری یکی از عوامل آدم‌ربایی دختر خردسال در تهران

ازدواج انگیزه اخاذی از صاحبکار ثروتمند

کشف محموله کلت‌کمری در شرق کشور

شگرد جدید برای پولدار شدن مردان شیاد 
حوادث رکنا: رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی عامل کلاهبرداری از 
شهروندان با ترفند واگذاری وام کلان کم بهره در شبکه‌های اجتماعی خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ مرتضی ابوطالبی در تشریح این خبر گفت: چندین 
نفر از همشهریان با اخذ مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و اعلام کردند 
که با تبلیغ اخذ وام کم بهره در یکی از شبکه‌های اجتماعی برخورد نموده اند 
که می‌بایست برای دریافت وام مبالغی را تحت عنوان اقدامات اداری و تکمیل 
پرونده به حساب شخصی ناشناس واریز و کلاهبردار پس از اخذ این مبالغ، دیگر 
پاسخگوی تلفن‌های قربانیان نبود.وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکیان و طی 
تحقیقات فنی و پلیسی، کارشناسان پلیس فتا این فرد کلاهبردار را در در یکی 
از استان‌های شمال کشور شناسایی در نهایت پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به استان مربوطه ارسال گردید.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تعداد زیادی 
از هموطنانمان با وسوسه شدن واگذاری وام کم بهره در دام این کلاهبردار قرار 
گرفتند، هشدار داد و گفت: برای دریافت وام حتما به بانک مراجعه کنند و به 
هیچ عنوان به این گونه تبلیغات در فضای مجازی اعتماد نکنند، چرا که بانک‌ها 
هیچگونه تبلیغاتی در فضای مجازی برای فروش وام یا تسهیلات بانکی ندارند و 

بدانند که این تبلغات از سوی کلاهبرداران منتشر می‌شود.

قتل هولناک جوان کرجی با ضربات داس 
رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد: نزاع و درگیری ۲ دوست ۱۷ و ۱۹ ساله در 
منطقه کمالشهر کرج منجر به مرگ یکی از آنها شد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمد نادربیگی اظهار داشت: یک شنبه شب ۲ دوست در منطقه کمالشهر 
کرج با هم درگیر شدند و یکی از آنها به وسیله  داس کشاورزی به دوستش 
حمله ور و با چند ضربه وی را مجروح کرد.وی گفت: متاسفانه فرد مجروح 
۱۹ ساله پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحت فوت کرده است.وی 

خاطرنشان کرد: قاتل نیز دستگیر و به جرم خود اعتراف کرده است.

دستگیری عاملان حمله به یک مسجد در لواسانات 
11 مرد که به مسجدی در لواسانات حمله کرده بودند در عملیات پلیسی 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا، شامگاه 13 آبان ماه افراد آشوبگر تحت تأثیر 
و حمایت شبکه معاندین در منطقه لواسانات اقدام به پرتاب ۳ عدد کوکتل 
مولوتف به داخل محوطه مسجد کرده و قصد به آتش کشیدن مسجد را 
داشتند که با اقدام به موقع خادم مسجد و اهالی، آتش مهار و این اقدام 
خرابکارانه ناکام ماند.سرهنگ علی صباحی، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت گفت: محل اختفای عاملان این حادثه شناسایی و سحرگاه دیروز در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه ۱۱ نفر )۴ نفر از اتباع کشور همسایه و۷ نفر 
ایرانی( از اعضای این باند در مخفیگاهشان دستگیر و ۱۹ عدد کوکتل مولوتف 
آماده و تعدادی سلاح سرد و چند عدد ماسک و نقاب جهت پوشاندن صورت 

از آنها کشف شد.

جاسازی ماهرانه ۱۰۴ کیلوگرم مواد ممنوعه در ماشین 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۱۰۴ کیلوگرم مواد مخدر در کرمانشاه 
خبر داد.به گزارش رکنا، سردار علی اکبر جاویدان اظهار کرد: پس از اطلاع 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه مبنی بر اینکه یک دستگاه 
خودرو پژو پارس که حامل مقدار قابل توجهی مواد است و در محورهای 
کرمانشاه در حال تردد است، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی ادامه داد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی محل تردد 
خودرو قاچاقچیان در محور بیستون - کرمانشاه شده و پس از مدتی تعقیب 
و گریز در نهایت این خودرو را توقیف و بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: در بازرسی‌های انجام گرفته از خودرو 
توقیفی ۸۶ کیلوگرم حشیش و ۱۸ کیلوگرم تریاک که به صورت حرفه‌ای در 
داخل خودرو جاساز شده بود، کشف شد.جاویدان همچنین از دستگیری یک 
نفر در این خصوص خبر داد و گفت: تلاش برای دستگیری دیگر اعضای باند با 
جدیت از سوی پلیس ادامه دارد.وی در پایان مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر 
را از اولویت‌های اصلی کار پلیس برشمرد و گفت: کشفیات هفت ماهه امسال 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل حدود پنج درصد افزایش را نشان می‌دهد.

بازداشت ادمین سایت شرط بندی و قمار در اصفهان
ادمین سایت شرط‌بندی مسابقات فوتبال که با این شگرد از شهروندان 
اصفهانی کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ 
رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: کارشناسان پلیس فتا، از اقدام 
برخی از سودجویان در خصوص تبلیغ سایت‌های جعلی قمار ، شرط‌بندی و 
کلاهبرداری از شهروندان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 

کار خود قرار دادند.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی افزود: با توجه به مستندات موجود در خصوص 
یکی از این سایت‌ها و افراد فعال و مرتبط در خصوص تبلیغ و عضوگیری، 
کارشناسان پس از تحقیقات فنی و تخصصی موفق شدند، فرد موردنظر را به 
همراه افراد دیگری که حساب‌های بانکی خود را در اختیار این سایت قرار داده 
و مبالغی را دریافت می‌کردند، شناسایی کنند.او گفت:این فرد با کسب دستور 
مرجع قضایی، در یک عملیات ضربتی دستگیر و در تحقیقات اولیه انجام 
شده به بزه انتسابی با انگیزه کسب درآمد اعتراف کرد.سرهنگ سید مصطفی 
مرتضوی ادامه داد: براساس قانون شرط بندی و قمار جرم بوده و کسانی که 
در این گونه سایت‌ها فعالیت می‌کنند، بایستی پاسخگوی اعمال خود باشند، 
همچنین بررسی پرونده‌های متعدد شرط بندی گویای این واقعیت است که 
اکثر شاکیان نه تنها مال خود را در شرط بندی‌ها از دست می‌دهند بلکه 

زندگی شخصی آن‌ها نیز در مرز فروپاشی قرار می‌گیرد.

بازداشت 4 شرور در ایوان
فرمانده انتظامی ایلام از دستگیری ۴ نفر از مخلان نظم و امنیت در ایوان خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ امیر بازیار اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره نزاع 
و درگیری در بخش انتظامی زرنه که منجر به اخلال در نظم عمومی شده بود 
باهماهنگی مرجع قضایی ۴ نفر از متهمان راکه متواری شده بودند شناسایی 
و در یک عملیات توسط کارکنان پلیس دستگیر شدند.وی افزود: امنیت 
شهروندان خط قرمز فراجا می‌باشد ونیروی انتظامی با افرادی که بخواهند 

آسایش و امنیت مردم را برهم بریزند باقاطعیت برخورد خواهد نمود.

دستگیری متهمان تحت تعقیب در خرم‌آباد
فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: ۳۷ متهم تحت تعقیب در این شهرستان 

دستگیر شدند.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ نبی اله قاسمی در گفت و گو با رسانه‌ها اظهار داشت: 
دستگیری متهمان تحت تعقیب قضائی و انتظامی در راستای ارتقای امنیت 
اجتماعی توسط پلیس خرم آباد به مرحله اجرا گذاشته شد.وی افزود: در اجرای 
این طرح مأموران کلانتری و پاسگاه‌های فرماندهی انتظامی این شهرستان با 
همکاری یگان امداد موفق شدند ۳۷ متهم تحت تعقیب را شناسایی و دستگیر 
کنند.فرمانده انتظامی خرم آباد تصریح کرد: هدف پلیس ایجاد رضایتمندی 
شهروندان است و سعی و تلاش کارکنان انتظامی برخورد با متخلفان و برقراری 

آرامش مردم است.

دزدان خانه باغ‌ها در مراغه دستگیر شدند
فرمانده انتظامی مراغه از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای وسایل و لوازم خانه 
باغها با ۱۴ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا،  سرهنگ 
فارسی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از خانه باغها در حوزه استحفاظی 
کلانتری ۱۲ موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموارن کلانتری ۱۲ با انجام کار‌های تحقیقاتی فنی پلیسی و 
گشت زنی‌های هدفمند شبانه روزی ۲ سارق سابقه دار را در این خصوص 

دستگیر کردند.
سرهنگ فارسی ادامه داد: سارقان در بازجویی‌های فنی اولیه به ۱۴ فقره 
سرقت از خانه باغها اطراف شهرستان اعتراف کردند و از مخفیگاه آن‌ها مقادیر 
قابل توجهی اموال مسروقه کشف شد.فرمانده انتظامی مراغه با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، به شهروندان 
توصیه کرد: از قرار دادن اموال و وسایل با ارزش در مواقعی که از خانه باغها 
استفاده نمی‌کنند به خصوص در فصل سرما خودداری و با اقدامات پیشگیرانه 
از جمله استفاده از دوربین‌های مداربسته و حفاظ محکم درب‌ها، فرصت 

سرقت را از سارقان سلب کنند.

اخبار کوتاه

پلیس غرب استان تهران در اطلاعیه ای، در رابطه با 
ادعاهای مطرح شده رسانه‌های خارجی درباره فوت 
نسرین قادری گفت: هیچ گونه آثار ضرب و جرحی مبنی 
بر شکستگی، در رفتگی، سیاه شدگی و کبودی بر روی 
بدن متوفیه رویت نشده و تشخیص اولیه پزشکی قانونی 

مسمومیت این فرد است.
به گزارش رکنا، پلیس غرب استان تهران در اطلاعیه‌ای، 
در رابطه با ادعاهای مطرح شده رسانه‌های خارجی 
درباره فوت خانم نسرین قادری در ناآرامی‌های اخیر 
توسط نیروهای امنیتی، اطلاع رسانی نمود: ساعت ۱۴ 
روز ۱۳ آبان ماه سال جاری در پی اعلام مرکز 110 

مبنی بر یک مورد مرگ مشکوک در شهر اندیشه، 
بلافاصله واحد گشت کلانتری به  محل اعلامی اعزام 
که یکی از بستگان متوفیه با مراجعه به گشت اعزامی 
اعلام می‌کند که به درب واحد مسکونی مرحومه قادری 

مراجعه کرده و وی در را باز نکرده است.
فلذا پلیس پس از دستور قضایی و باز کردن در آپارتمان، 
با حضور اقوام متوفیه وارد منزل شده و مشاهده می‌کند 
که جسد خانم نسرین قادری در پذیرایی منزل بر 
زمین افتاده که بلافاصله پلیس آگاهی و اورژانس جهت 

اقدامات بعدی در صحنه حاضر مي‌گردند. فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران با اشاره به انتقال جسد 
مرحومه به پزشکی قانونی، پس از معاینه جسد، هیچ 
گونه آثار ضرب و جرحی مبنی بر شکستگی، در رفتگی، 
سیاه شدگی و کبودی بر روی بدن متوفیه رویت نشده و 
تشخیص اولیه پزشکی قانونی مسمومیت این فرد است.
دادستان شهریار همچنین گفت: ساعت ۱۴ روز ۱۳ آبان 
ماه سال جاری یکی از بستگان متوفیه با مراجعه به 
کلانتری محل اعلام می‌کند که به درب واحد مسکونی 

مرحومه قادری مراجعه کرده و وی درب را باز نکرده 
است.پس از دستور قضایی و باز کردن درب آپارتمان، 
ماموران انتظامی با حضور اقوام متوفیه وارد منزل شده 
و مشاهده می‌کنند که جسد خانم نسرین قادری در 

پذیرایی بر زمین افتاده است.
پس از معاینه جسد، هیچ گونه آثار ضرب و جرحی مبنی 
بر شکستگی، در رفتگی، سیاه شدگی و کبودی بر روی 

بدن متوفیه رویت نشده است.
تشخیص اولیه پزشکی قانونی مسمومیت این فرد است 
و البته طبق اظهارات خانواده او دچار بیماری قبلی نیز 

بوده است.

مرگ جنجالی نسرین قادری در شهریار 

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با هوشیاری و تلاش 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی هرمزگان، 
اعضای باند سرقت از محموله‌های گمرکی در بندرعباس 
شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا؛ سردار غلامرضا 
جعفری گفت: در پی وصول یک پرونده مبنی بر سرقت 
تعدادی چرخ خیاطی از داخل کانتینر از محوطه یک 
شرکت در یکی از بنادر تجاری استان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.سردار جعفری عنوان کرد: در 
تحقیقات اولیه مشخص شد، شرکت مذکور یک محموله 
کانتینری چرخ خیاطی از چین خریداری و وارد اسکله 
کرده و جهت انجام تشریفات اداری و گمرکی تحویل 
شرکت داده است.وی اظهار کرد: کارشناسان پلیس آگاهی 
به منظور بررسی صحت اظهارات شاکی، به محل مورد نظر 

اعزام و به صورت میدانی از محل نگهداری کانتینرها که 
فاقد هرگونه حفاظت فیزیکی مناسب نظیر دیوار و فنس 
بود، بازدید کردند و سرقت از محموله‌های کانتینری محرز 
شد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان عنوان کرد: در این 
رابطه ۲ سارق و ۲ نفر مالخر شناسایی و در عملیات‌های 
جداگانه دستگیر شدند و متهمان به انجام چند مرحله 

سرقت از محموله‌های کانتینری و سرقت ۱۴ دستگاه 
چرخ خیاطی، ۱۷ دستگاه پنل کولر اسپیلت، ۳۵ دستگاه 
کمپرسور کولز گازی، ۵ دستگاه هیدرولیک موتور کوچک 
و ۵ کارتن حاوی سوزن انژکتور موتور خودرو از داخل 
کانتینرهای موجود اعتراف کردند.سردار جعفری اضافه 
کرد: در بازرسی از منزل و مخفیگاه مالخرها تعدادی اقلام 
مسروقه مذکور کشف و متهمان با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت دزدان محموله‌های کانتینری گمرک در بندرعباس

مرد جوان به دلیل رابطه پنهانی با همسر قاتل با ضربات چاقو 
در نازی‌آباد تهران کشته شد.به گزارش رکنا، ساعت ۱۷ روز 
پانزدهم آبان، درگیری مرگبار دو مرد جوان تبعه افغانستان 
در ساختمانی نیمه‌کاره در محله نازی‌آباد به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
۱۳۰ نازی‌آباد و تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در طبقه اول 
ساختمان نیمه‌کاره‌ با جسد مرد جوانی مواجه شدند که از 
ناحیه گردن و سینه هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به 
طرز هولناکی به قتل رسیده بود.بررسی‌های اولیه حکایت 
از آن داشت که مقتول در یک درگیری هولناک توسط مرد 

جوانی با ضربات چاقو به قتل رسیده و عامل این جنایت 
پس از ارتکاب جرم، از مهلکه گریخته است.تحقیقات بیشتر 
کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت مشخص 
کرد، مقتول با همسر قاتل در کشور خود به صورت پنهانی 
ارتباط داشته که این موضوع درگیری مرگباری را بین آن‌ها 

رقم زده و به قتل مرد جوان ختم شده است.کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
دوربین‌های مداربسته اطراف ساختمان نیمه‌کاره را برای 
شناسایی قاتل و تشخیص تردد وی بازبینی کردند.با دستور 
بازپرس جنایی، جسد برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی برای دستگیری مرد جنایتکار آغاز شد.

جزئیات گفته نشده از قتل ناموسی در نازی‌آباد تهران 


